
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 754-п 
г. Иваново

О признании утратившим силу постановления Правительства 
Ивановской области от 15.02.2022 № 66-п «О распределении 
бюджетам муниципальных образований Ивановской области 

иных межбюджетных трансфертов на строительство и реконструкцию 
автомобильных дорог общего пользования местного значения

в 2022 году»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской 
области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной 
программы Ивановской области «Развитие транспортной системы 
Ивановской области» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившим силу постановление Правительства 
Ивановской области от 15.02.2022 № 66-п «О распределении бюджетам 
муниципальных образований Ивановской области иных межбюджетных 
трансфертов на строительство и реконструкцию автомобильных дорог 
общего пользования местного значения в 2022 году».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


